
Rozpočtové opatření

Datum:28.11.2024

Čas:13:33:50

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ZJ KAP ORG ORJ

1211 0000001211 64 282 800,00 395 200,00 64 678 000,00 Daň z přidané hodnoty

1361 0000001361 5 387 700,00 660 800,00 6 048 500,00 Správní poplatky

1386 0000001386 533 800,00 320 000,00 853 800,00 Daň z hazardních her od r.2024

1387 0000001387 259 300,00 100 000,00 359 300,00 Daň z technických her od 2024

70 463 600,00 1 476 000,00 71 939 600,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2221 2132 0000152132 17 000,00 3 000,00 20 000,00 Příjmy z pronájmu - IDS

3231 2132 0000222132 179 800,00 19 200,00 199 000,00 Příjmy z pronájmu nemovitostí - ZUŠ

3392 2111 0000252111 160 000,00 40 000,00 200 000,00 Příjmy z poskytování služeb (sms ticket) - kino

3519 2132 0000292132 418 700,00 35 000,00 453 700,00 Příjmy z pronájmu nemovitostí - ZS

3632 2111 0000442111 38 500,00 35 000,00 73 500,00 Příjmy z poskytování služeb - pohřebnictví

814 000,00 132 200,00 946 200,00

71 277 600,00 1 608 200,00 72 885 800,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ZJ KAP ORG ORJ

2219 5171 0000375171 287 400,00 50 000,00 337 400,00 Opravy a udržování - Chodníky

3349 5169 0000625169 418 000,00 35 000,00 453 000,00 Nákup služeb Pohořelický zpravodaj

3392 5169 0000635169 281 800,00 50 000,00 331 800,00 Nákup ost. služeb - KIC

6171 5161 0000905161 1 082 600,00 59 400,00 1 142 000,00 Poštovní služby - Místní správa

6171 5169 0000905169 2 921 900,00 100 000,00 3 021 900,00 Nákup služeb - Místní správa

6310 5141 0000000044 2 125 000,00 -1 000 000,00 1 125 000,00 Úroky z úvěru KB 100 MIL 2023-2024

7 116 700,00 -705 600,00 6 411 100,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

3421 6121 17502 5500460000 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 Skatepark Pohořelice 2023

3429 6322 8002200000 0,00 63 800,00 63 800,00 Skatepark Pohořelice 2023

5311 6123 0000010030 550 000,00 100 000,00 650 000,00 MP maják na auto Doblo 1.2

550 000,00 2 313 800,00 2 863 800,00

7 666 700,00 1 608 200,00 9 274 900,00

Příjmy se po 14. rozpočtovém opatření zvýší o 1.608.200,- Kč.
Výdaje se po 14. rozpočtovém opatření zvýší o 1.608.200,- Kč.
Financování se po 14. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové změny

00283509 Město Pohořelice

Rozpočtové opatření číslo : 114

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 14

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo b          

usnesení :
RM 5/65/24

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 14
Schváleno         

dne :
27.11.2024


